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Nocturne Fola II ErgebnislisteEsch-sur-Alzette, am Mittwoch, 2. Juli 2014

Balle 80g Débutantes, Débutantes - Finale
Datum: 02.07.2014  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 0 g
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 3247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 33,00 m
29,50 33,00 31,50 - - -

2 2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA 31,50 m
31,50 29,00 26,00 - - -

3 3342 LISIECKI Anna 2003 FRA FOLA 26,50 m
26,50 24,50 20,00 - - -

4 3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 23,50 m
23,00 22,50 23,50 - - -

5 1052 LOESCH Leni 2004 LUX FOLA 23,00 m
23,00 19,50 22,00 - - -

6 1236 GRAF Sandy 2003 LUX FOLA 19,50 m
18,50 16,50 19,50 - - -

7 2650 SIMON Anna 2004 LUX FOLA 18,50 m
17,50 16,50 18,50 - - -

8 1751 MERLI Nora 2003 LUX FOLA 18,50 m
x 18,50 13,00 - - -

9 1345 BACK Shana 2004 LUX FOLA 15,50 m
14,00 15,50 11,50 - - -

10 2542 COSTA Elisabete 2003 LUX FOLA 14,50 m
14,50 11,00 10,50 - -

Hauteur Minimes féminins , Minimes féminins - Finale
Datum: 02.07.2014  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA 1,20 m
O O O O O XXX

1908 DROUET Lisa 2000 LUX FOLA n.a.

3192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS n.a.
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Longueur Débutants, Débutants - Finale
Datum: 02.07.2014  Beginn: 18:10h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 2754 SCHMIT Max 2004 LUX FOLA 4,17 m 0,0
4,17 4,10 4,00 - - -
0,0 0,0 0,0

2 3869 BERTEMES Vincent 2004 LUX CSL 4,08 m 0,0
4,01 3,96 4,08 - - -
0,0 0,0 0,0

3 1897 HENZ Vivien 2004 FRA CSL 4,02 m 0,0
3,78 4,02 3,98 -
0,0 0,0 0,0

4 1581 SCHMITZ Yan 2003 LUX FOLA 3,86 m 0,0
3,86 3,52 3,43 -
0,0 0,0 0,0

5 3854 RAUCHS Nicolas 2003 LUX FOLA 3,77 m 0,0
x x 3,77 - - -

0,0 0,0 0,0
6 1142 PASSERI Lou 2003 LUX CAS 3,73 m 0,0

3,73 3,64 x - - -
0,0 0,0 0,0

7 3852 RAUCHS Félix 2003 LUX FOLA 3,56 m 0,0
3,56 3,44 3,43 - - -
0,0 0,0 0,0

8 2021 MEYSEMBOURG Frank 2003 LUX FOLA 3,53 m 0,0
3,32 3,53 3,48 - - -
0,0 0,0 0,0

9 3408 PESCH Jak 2004 LUX CAB 3,20 m 0,0
3,01 3,13 3,20 - - -
0,0 0,0 0,0

10 1239 FRATONI Keanu 2004 LUX FOLA 3,20 m 0,0
3,20 3,03 2,95 - - -
0,0 0,0 0,0

1663 TASCH Luca 2003 LUX CSL n.a.
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600m Dames, Dames - Zeitläufe
Datum: 02.07.2014  Beginn: 18:15h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Seniors féminins - Lauf 1 von 1

1 (1) 3988 HAYEN Chantal 1984 LUX CELTIC 1:36,41

600m Hommes, Hommes - Zeitläufe
Datum: 02.07.2014  Beginn: 18:35h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Juniors masculins - Lauf 1 von 1

1 (1) 3562 MARX Christian 1996 LUX FOLA 1:22,36
2 (3) 1549 BONAMINO Luca 1996 ITA CSL 1:24,14

Seniors masculins - Lauf 1 von 1

1 (2) 7272 DOUMONT Damien 1985 Dampicourt 1:22,76
2 (4) 1146 SCHELLER Luc 1984 LUX CSL 1:27,33
3 (5) 7274 PIETTE Gaëtan 1985 BEL CSL 1:28,64

Poids Scolaires féminins, Scolaire féminins - Finale
Datum: 02.07.2014  Beginn: 18:40h
Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 0 g
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 3308 RECKINGER Anne 2001 LUX FOLA 8,87 m
8,28 8,28 8,87 -

2 3368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAB 7,07 m
6,87 7,04 7,07 - - -

3 2893 TORNAMBE Cathy 2001 LUX FOLA 6,87 m
6,42 6,31 6,87 - - -

4 2832 JADIN Charlie 2001 LUX FOLA 6,56 m
6,56 6,53 6,51 - - -

5 1422 ARENDT Noa 2002 LUX FOLA 6,52 m
6,32 6,52 6,34 - - -

6 3294 ARTAUD Elodie 2001 LUX CAS 6,52 m
6,05 6,52 6,22 - - -

7 2052 TOKO JOSIAS Rosabelle 2002 FRA FOLA 6,34 m
5,55 4,90 6,34 - - -
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Poids Scolaires féminins, Scolaire féminins - Finale - Fortsetzung
Datum: 02.07.2014  Beginn: 18:40h
Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 0 g
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

8 2113 THILLEN Cristina 2002 LUX CSL 6,06 m
5,30 6,06 5,93 - - -

9 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA 5,72 m
5,68 4,73 5,72 - - -

10 2209 HUSTING Anna 2001 LUX FOLA 4,63 m
4,63 x 4,48 - - -

11 3398 NEU Clara 2002 LUX FOLA 4,25 m
3,77 4,12 4,25 - - -

1500m Cadets et Minimes masculins, Cadets/Minimes masculins - Zeitläufe
Datum: 02.07.2014  Beginn: 18:55h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Minimes masculins - Lauf 1 von 1

1 (1) 2190 SIMON David 1999 LUX FOLA 4:41,66
2 (2) 2208 THILL Nicolas 1999 LUX FOLA 4:42,16
3 (3) 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 4:55,41
4 (4) 1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL 5:02,55
5 (5) 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA 5:03,30
6 (0) 3313 NEU Diego 2000 LUX FOLA n.a.

Longueur Scolaires masculins, Scolaire masculins - Finale
Datum: 02.07.2014  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 2579 CIBANGO Bliss 2002 RDC CSL 4,73 m 0,0
4,13 4,63 4,73 - - -
0,0 0,0 0,0

2 1019 PETERS Darius 2002 LUX FOLA 4,11 m 0,0
3,90 3,92 4,11 - - -
0,0 0,0 0,0

3 3547 JUNCKER Olivier 2002 LUX FOLA 4,07 m 0,0
x x 4,07 - - -

0,0 0,0 0,0
4 2227 SACHSEN Tom 2002 LUX CELTIC 4,04 m 0,0

x 3,15 4,04 - - -
0,0 0,0 0,0
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Longueur Scolaires masculins, Scolaire masculins - Finale - Fortsetzung
Datum: 02.07.2014  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

5 2736 ANTAR Firaas 2001 LUX FOLA 4,01 m 0,0
3,95 3,85 4,01 - - -
0,0 0,0 0,0

6 3234 MAACK Christophe 2002 LUX CSL 3,82 m 0,0
3,72 3,82 3,70 - - -
0,0 0,0 0,0

7 3818 HOFFMANN Max 2002 LUX CAS 3,60 m 0,0
3,60 3,30 3,18 - - -
0,0 0,0 0,0

8 2245 WEIS Julien 2002 LUX FOLA 3,35 m 0,0
3,35 3,32 2,80 - - -
0,0 0,0 0,0

9 1690 MARQUES PEREIRA Antonio Man2002 POR FOLA 3,02 m 0,0
2,88 2,75 3,02 - - -
0,0 0,0 0,0

1353 MARGEAT Arthur 2002 FRA CSL n.a.

2144 CARRÉ Tom 2002 FRA CSL n.a.

1500m Cadettes et Minimes féminins, Cadettes/Minimes féminins - Zeitläufe
Datum: 02.07.2014  Beginn: 19:05h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Cadettes - Lauf 1 von 1

1 (0) 2091 HUSTING Elisa 1998 LUX FOLA n.a.

Minimes féminins - Lauf 1 von 1

1 (1) 1904 DROUET Cynthia 1999 LUX FOLA 5:40,86
2 (2) 1908 DROUET Lisa 2000 LUX FOLA 6:03,97
3 (0) 3192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS n.a.
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Hauteur Minimes masculins, Minimes masculins - Finale
Datum: 02.07.2014  Beginn: 19:05h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,70 1,73
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 1,70 m
- - - - - - O O O O O O XO XXX

2 1956 RUDAULT Loïc 2000 LUX CAEG 1,60 m
- - - - - O O O O O

3 2063 SCHMIZ Jo 1999 LUX CAEG 1,50 m
- - - - - - O O

4 1809 RUDAULT Maurice 1999 LUX CAEG 1,45 m
- - - O O O XO XXX

5 1097 KAYSER Gilles 1999 LUX FOLA 1,35 m
O O O O XO XXX

3313 NEU Diego 2000 LUX FOLA n.a.

2000m Dames, Dames - Zeitläufe
Datum: 02.07.2014  Beginn: 19:15h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Seniors féminins - Lauf 1 von 1

1 (1) 3109 MELLINA Martine 1990 LUX CELTIC 6:34,91
2 (2) 1008 SCHMOETTEN-STEFFEN Pascale1968 LUX CELTIC 6:48,67
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2000m Hommes, Hommes - Zeitläufe
Datum: 02.07.2014  Beginn: 19:25h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg.Startnr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Espoirs masculins - Lauf 1 von 1

1 (4) 1492 DA SILVA MENDES Jordan 1994 LUX CAD 8:01,96

Seniors masculins - Lauf 1 von 1

1 (1) 7270 ROBIN Arnaud 1988 Dampicourt 5:42,78
2 (2) 1146 SCHELLER Luc 1984 LUX CSL 5:55,37
3 (3) 2239 LE ROUX Ludovic 1983 FRA CSL 6:23,43
4 (0) 7272 DOUMONT Damien 1985 Dampicourt n.a.

4x100m Dames, Dames - Zeitläufe
Datum: 02.07.2014  Beginn: 19:35h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Seniors féminins - Lauf 1 von 1

1 (1) FOLA I FOLA 51,25
1: 3066, SCHÜTZ Julie (1998)          2: 2386, GAETTI Carole (1998)         
3: 2018, DE SOUSA MOREIRA Soraya (1999 4: 1578, VAN LANDEGHEM Céline (1998)  

2 (0) FOLA II FOLA disq.
Übertreten

1: 1270, KEMP Lori (1998)             2: 2091, HUSTING Elisa (1998)         
3: 3466, MINELLI Deborah (1999)       4: 3192, HOFFMANN Claire (2000)       

Relais 100-200-300-400  Débutantes et Scolaires féminins, Débutantes/Scolaires féminins
Datum: 02.07.2014  Beginn: 19:55h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Débutantes - Lauf 1 von 1

1 (3) FOLA II FOLA 3:10,10
1: 1345, BACK Shana (2004)            2: 1236, GRAF Sandy (2003)            
3: 1052, LOESCH Leni (2004)           4: 2650, SIMON Anna (2004)            

2 (4) FOLA I FOLA 3:13,85
1: 2542, COSTA Elisabete (2003)       2: 1751, MERLI Nora (2003)            
3: 3342, LISIECKI Anna (2003)         4: 2266, PENNING Yana (2004)          
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Relais 100-200-300-400  Débutantes et Scolaires féminins, Débutantes/Scolaires féminins
Datum: 02.07.2014  Beginn: 19:55h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Scolaire féminins - Lauf 1 von 1

1 (1) CSL I CSL 2:49,26
1: 3247, LASSINE Laure (2003)         2: 3647, SCHERSCHEL Anne (2004)       
3: 3368, SCHANEN Debbie (2001)        4: 2113, THILLEN Cristina (2002)      

2 (2) FOLA III FOLA 2:51,86
1: 2209, HUSTING Anna (2001)          2: 2832, JADIN Charlie (2001)         
3: 1419, ARENDT Fanny (2002)          4: 3308, RECKINGER Anne (2001)        

Relais 100-200-300-400 Débutants et Scolaires masculins, Débutants/Scolaires masculin
Datum: 02.07.2014  Beginn: 20:05h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Débutants - Lauf 1 von 1

1 (3) FOLA I FOLA 2:57,21
1: 1239, FRATONI Keanu (2004)         2: 2021, MEYSEMBOURG Frank (2003)     
3: 1581, SCHMITZ Yan (2003)           4: 3852, RAUCHS Félix (2003)          

2 (4) FOLA II FOLA 2:57,53
1: 1142, PASSERI Lou (2003)           2: 2754, SCHMIT Max (2004)            
3: 2614, RECKINGER Tom (2004)         4: 3854, RAUCHS Nicolas (2003)        

Scolaire masculins - Lauf 1 von 1

1 (1) FOLA III FOLA 2:41,50
1: 3818, HOFFMANN Max (2002)          2: 2736, ANTAR Firaas (2001)          
3: 3547, JUNCKER Olivier (2002)       4: 1019, PETERS Darius (2002)         

Scolaire féminins - Lauf 1 von 1

1 (2) CSL I CSL 2:42,10
1: 3869, BERTEMES Vincent (2004)      2: 1897, HENZ Vivien (2004)           
3: 3234, MAACK Christophe (2002)      4: 2579, CIBANGO Bliss (2002)         

2 (5) MIXTE I FOLA 2:58,84
1: 1690, MARQUES PEREIRA Antonio Manue 2: 2227, SACHSEN Tom (2002)           
3: 2052, TOKO JOSIAS Rosabelle (2002) 4: 2245, WEIS Julien (2002)           
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4x300m Cadettes et Minimes féminins, Cadettes/Minimes féminins - Zeitläufe
Datum: 02.07.2014  Beginn: 20:15h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Cadettes - Lauf 1 von 1

1 (1) FOLA I FOLA 2:56,04
1: 1270, KEMP Lori (1998)             2: 2091, HUSTING Elisa (1998)         
3: 2018, DE SOUSA MOREIRA Soraya (1999 4: 1578, VAN LANDEGHEM Céline (1998)  

Minimes féminins - Lauf 1 von 1

1 (2) FOLA II FOLA 3:17,87
1: 3066, SCHÜTZ Julie (1998)          2: 3192, HOFFMANN Claire (2000)       
3: 3466, MINELLI Deborah (1999)       4: 1904, DROUET Cynthia (1999)        

4x300m Cadets et Minimes masculins, Cadets/Minimes masculins - Zeitläufe
Datum: 02.07.2014  Beginn: 20:25h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Minimes masculins - Lauf 1 von 1

1 (1) CAEG CAEG 2:37,48
1: 1956, RUDAULT Loïc (2000)          2: 2063, SCHMIZ Jo (1999)             
3: 1149, ZLOIC Philip (1999)          4: 1809, RUDAULT Maurice (1999)       
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